NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001749 - 22/07/2021 - A15c - Progetti - U

FONDI ﬁﬂhﬁﬁﬁ% U — "
JSTRUTTURALI |jRLJ L] g E?:ﬁw:iﬁ?ﬁla‘ﬁ:ﬁtfﬁ“
EUROPEI 2014 zu,ﬁu

LK E ELIRDFES,

e N
@ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”

A~~~

Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 081/7734917-
Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639 _
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA (Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it —
naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.gov.it

Con I’Europa, investiamo nel Vostro Futuro

OGGETTO: COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE DI TUTOR ESTERNI DA
IMPIEGARE NELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO FSE--AVVISO PROT. N. 9707 DEL 27/04/2021 —
AVVISO DI SELEZIONE PROT. 1678/A15 DEL 14/07/2021

Codice del Progetto Somma autorizzata CUP
10.2.2A-FSEPON-CA-2021- D19J21006010001-
10544452 € 40.656,00
10.1.1°- FSEPON-CA-2021- D19J21006020001
1054452 €15.246,00

Codice del Progetto MODULI CUP
10.1.1A- FSEPON-CA-2021- D19J21006020001-
1054452 SPORT DI CLASSE

EDIZIONE
STRAORDINARIA
D19J21006010001-
COD. PROGETTO MODULI
10.2.2A-FSEPON-CA-2021-
10544452 MATEMATICAMENTE
SPORT INSIEME
GENERAZIONE
SOSTENIBILE
HELLO BONJOUR
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 per la presentazione di proposte progettuali

per la REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE
E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19;

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola - competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR;

VISTA il progetto presentato da questo Istituto


http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
mailto:naic87400e@istruzione.it

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/18288 del 17/06/2021°° Integrazione
dell’autorizzazione dei progetti a seguito di generazione del cup.rif.nota prot. 17510 del
04/06/2021°’ di autorizzazione del progetto e impegno di spesa per un importo complessivo
di € 55.902,00

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

VISTO il Programma Annuale per I’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data
odierna;

VISTE le note dell’ Autorita di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE
e FESR;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti (delibera) e del Consiglio d’Istituto (delibera n. 04 del

19/05/2021) relative alla presentazione di progetti nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020.
VISTO I’avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di TUTOR INTERNI
da impiegare nella realizzazione DEL PROGETTO FSE--AVVISO PROT. N. 9707
DEL 27/04/2021 — prot. 1518/A15 del 23/06/2021;
VISTO Il verbale con oggetto VALUTAZIONE CANDIDATURE TUTOR INTERNI prot.
1638/A15 del 06/07/2021;
VISTO la nota prot. 1640/A15 del 06/07/2021 -PROROGA AVVISO DI SELEZIONE
DEL PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR dei moduli su

indicati;

VISTO il verbale valutazione candidature TUTOR INTERNI prot. 1669/A15 del 13/07/2021;
VISTO Avviso pubblico di selezione personale esterno per il reclutamento di tutor;
VALUTATA la necessita di affidare ad una specifica Commissione la valutazione delle

candidature pervenute.
DECRETA

La costituzione della commissione per la valutazione delle candidature per ['attribuzione
dell'incarico di TUTOR ESTERNI per i progetti PON sopra indicati nelle persone:

Prof.ssa Sofia Montano Dirigente Scolastica, che assumera le funzioni di Presidente di
Commissione;

Docente Antignani Elvira Bruna;

Docente Baldari Anna Maria.
La suddetta Commissione & convocata per il giorno 23/07/2021 alle ore 11.00 per la valutazione
delle candidature quale TUTOR ESTERNO per la realizzazione del progetto PON AVVISO
9707 del 27/04/2021 relative ai moduli sopra indicati .
Il presente decreto viene notificato individualmente per opportuna conoscenza e per gli
adempimenti di competenza agli interessati.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA SOFIA MONTANO
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993



	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
	Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 081/7734917-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_
	Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA (Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it – naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito www.istitutocomprensivodesica.gov.it


